关于拟推荐“2022年全省民主法治

示范村（社区）”名单的公示

根据河南省司法厅、河南省民政厅《关于开展2022年全省民主法治示范村（社区）命名推荐工作的通知》（豫司文〔2022〕157号）精神，市司法局、民政局按照自下而上、逐级推荐、层层审核的工作原则，在全市范围内开展了2022年全省民主法治示范村（社区）申报推荐工作。现将拟推荐为“2022年全省民主法治示范村（社区）”的名单予以公示（名单见附件）。本次公示期限为2022年10月17日至10月25日。社会各界人士对拟推荐名单如有不同意见的，请在公示期内以真实姓名和书面形式反映至市司法局普法与依法治理科。

联系人：张硼，联系电话：2623409

邮箱：xcpfb3409@126.com
地址：许昌市望田路6号。

                          许昌市司法局   许昌市民政局

                      2022年10月17日

附件：

 拟推荐“2022年全省民主法治

范村（社区）”名单公示
禹州市钧台街道坪山社区
禹州市浅井镇小韩村
禹州市古城镇常庄村
长葛市后河镇闫楼村

长葛市大周镇后吴社区
长葛市增福镇增福社区
鄢陵县望田镇武岗社区
襄城县湛北乡北姚社区
襄城县城关镇北关社区
建安区灵井镇霍庄村
建安区许由街道枪杆刘社区
魏都区许烟社区